



हेवी इंजीनियरिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड
HEAVY ENGINEERING CORPORATION LTD.
(A Govt. of India Enterprises)
Ranchi - 834 004 (Jharkhand)
HEC NURSING SCHOOL

Roll No : GNM 585

(photo)

Paste recent
passport size
colour
photograph

Signature of candidate

Admit card for written examination for GNM Course 2016

Name of the candidate : Rashmi Gari

Father's Name/Guardian's Name: D/o Madi Gari

Correspondence Address : Sector 2, Side 4, Dhobi Ghat, PO Dhurwa, PS Jaganath Pur, Dist Ranchi, Jharkhand – 834004.

(for office use)

Examination Venue: HEC Kanya Uch Vidyalaya,
(behind Sector-3 Maintenance Booth)
Sector-3, HEC Township,
Dhurwa, Ranchi-834004.

Signature of candidate

Signature of Invigilator

Sr DGM, I/c HRD/HEC

Note: Examination Date: 25.08.16/Reporting Time: 9.00 AM/Commencement of Examination: 10.00 am.
Please read the instructions below and overleaf before coming for the examination.

Instructions for Candidates

- Candidate is required to carry 2 Passport size latest color photographs for the examination.
(परीक्षार्थी परीक्षा के लिए दो पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो अवश्य लायें।)
- Candidate should carry identity proof such as Aadhar Card, Voter ID, Driving Licence or any other proof recognized by Govt., supporting the address mentioned in the application form.
(परीक्षार्थी अपने पहचान पत्र के रूप में आधार कार्ड, वोटर कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, तथा अन्य पहचान पत्र जो आवेदन पत्र में अंकित है साथ में लायें।)
- Candidate is advised to reach the Examination center 60 minutes before the commencement of examination.
(परीक्षार्थी को सलाह दी जाती है कि परीक्षा शुरू होने के 60 मिनट पूर्व वे परीक्षा केन्द्र पर पहुँचें।)
- Admission to examination center, mentioned in the Admit Card will be strictly on production of Admit card only.
प्रवेश पत्र प्रस्तुत करने पर ही प्रवेश पत्र में अंकित परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति दी जायेगी। अन्य किसी परीक्षा केन्द्र पर प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।

- Candidate shall occupy her allotted seat half an hour before start of examination i.e 10 am in examination room / hall. Do not occupy any other seat.
(प्रत्येक सत्र में परीक्षा शुरू होने के आधा घंटा पूर्व अर्थात 10:00 बजे अभ्यर्थी परीक्षा कक्ष में अपने निर्धारित शीट पर बैठ जाएं किसी अन्य शीट पर न बैठें।)
- Candidate will not be allowed to enter in examination hall after start of examination.
(परीक्षा शुरू होने के बाद परीक्षार्थी को परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जायेगी।)
- Admit card is to be retained by candidate after signature of invigilator and candidate so that in case of selection, the same is produced at the time of selection/joining for required formalities.
(वीक्षक एवं परीक्षार्थी के हस्ताक्षर के पश्चात् प्रवेश पत्र को परीक्षार्थी द्वारा सुरक्षित रखा जायेगा ताकि चयन होने की स्थिति में उसे जाँच के दौरान प्रस्तुत किया जा सके।)
- Bring minimum two Black ink ball point pens for use in examination. Do not use pencil in examination.
(परीक्षा में उपयोग के लिये कम से कम दो काली स्याही के बॉल प्वाइंट पेन लाये । पेंसिल का उपयोग परीक्षा में नहीं करें।)
- Possession and use of electronic devices such as Calculator, Pager, Cell / mobile phone, digital dairy and log table etc at Center and its during examination is strictly prohibited.
(परीक्षा केन्द्र पर ईलेक्ट्रॉनिक उपकरणों जैसे कैलकुलेटर , पेजर , सेलफोन , डिजिटल डायरी तथा लॉग टेबल इत्यादि अपने पास रखना और इनका प्रयोग वर्जित है।)
- Candidate must fill her Roll No. on Question Booklet on the answer sheet.
(परीक्षार्थी उत्तर पुस्तिका में अपने रोल न0 अवश्य भरे।)
- Candidate should ensure that her signature along with signature of invigilator are put in the answer sheet in the space provided for the same failing which the answer sheet shall be treated as invalid.
(परीक्षार्थी सुनिश्चित कर ले कि उनका और वीक्षक का हस्ताक्षर उत्तर पुस्तिका एवं उपस्थिति पत्रांक में निर्धारित स्थानों पर हो गया है। बिना इन हस्ताक्षरों के उत्तर पुस्तिका को अमान्य कर दिया जायेगा।)
- In case of any discrepancy / defect in photograph or any entry on Admit Card, the candidate will submit an application to Center Superintendent / invigilator with a self attested photo copy of admit card and photo identity card at least 45 minutes prior to commencement of examination with request for appearing in the examination. Center Superintendent / invigilator will allow such candidate to appear in examination provisionally.
(प्रवेश पत्र में अंकित नाम तथा फोटो अथवा कोई अन्य प्रविष्टि में त्रुटि/ विसंगति रहने पर संबंधित अभ्यर्थी परीक्षा केन्द्र अधीक्षक के नाम से एक आवेदन पत्र अपने प्रवेश पत्र तथा अपना Photo Identity Card के फोटो कॉपी (Self Attested) सहित दो प्रति में परीक्षा के 45 मिनट पूर्व देंगे तथा केन्द्र अधीक्षक द्वारा उन्हें परीक्षा में शामिल होने की औपबधिक अनुमति दे दी जायेगी ।



हेवी इंजीनियरिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड
HEAVY ENGINEERING CORPORATION LTD.
(A Govt. of India Enterprises)
Ranchi - 834 004 (Jharkhand)
HEC NURSING SCHOOL

Roll No : GNM 586

(photo)

Paste recent
passport size
colour
photograph

Signature of candidate

Admit card for written examination for GNM Course 2016

Name of the candidate : Sangeeta Lakra

Father's Name/Guardian's Name: D/o Late Birsa Lakra

Correspondence Address : Village Banhora (Ranka Toli), PO Hehal, PS Sukhdev Nagar, Ranchi, 834005.

(for office use)

Examination Venue: HEC Kanya Uch Vidyalaya,
(behind Sector-3 Maintenance Booth)
Sector-3, HEC Township,
Dhurwa, Ranchi-834004.

Signature of candidate

Signature of Invigilator

Sr DGM, I/c HRD/HEC

Note: Examination Date: 25.08.16/Reporting Time: 9.00 AM/Commencement of Examination: 10.00 am.
Please read the instructions below and overleaf before coming for the examination.

Instructions for Candidates

- Candidate is required to carry 2 Passport size latest color photographs for the examination.
(परीक्षार्थी परीक्षा के लिए दो पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो अवश्य लायें।)
- Candidate should carry identity proof such as Aadhar Card, Voter ID, Driving Licence or any other proof recognized by Govt., supporting the address mentioned in the application form.
(परीक्षार्थी अपने पहचान पत्र के रूप में आधार कार्ड, वोटर कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, तथा अन्य पहचान पत्र जो आवेदन पत्र में अंकित है साथ में लायेंगे।)
- Candidate is advised to reach the Examination center 60 minutes before the commencement of examination.
(परीक्षार्थी को सलाह दी जाती है कि परीक्षा शुरू होने के 60 मिनट पूर्व वे परीक्षा केन्द्र पर पहुँचें।)
- Admission to examination center, mentioned in the Admit Card will be strictly on production of Admit card only.
प्रवेश पत्र प्रस्तुत करने पर ही प्रवेश पत्र में अंकित परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति दी जायेगी। अन्य किसी परीक्षा केन्द्र पर प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।

- Candidate shall occupy her allotted seat half an hour before start of examination i.e 10 am in examination room / hall. Do not occupy any other seat.
(प्रत्येक सत्र में परीक्षा शुरू होने के आधा घंटा पूर्व अर्थात् 10:00 बजे अभ्यर्थी परीक्षा कक्ष में अपने निर्धारित शीट पर बैठ जाएं किसी अन्य शीट पर न बैठें।)
- Candidate will not be allowed to enter in examination hall after start of examination.
(परीक्षा शुरू होने के बाद परीक्षार्थी को परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जायेगी।)
- Admit card is to be retained by candidate after signature of invigilator and candidate so that in case of selection, the same is produced at the time of selection/joining for required formalities.
(वीक्षक एवं परीक्षार्थी के हस्ताक्षर के पश्चात् प्रवेश पत्र को परीक्षार्थी द्वारा सुरक्षित रखा जायेगा ताकि चयन होने की स्थिति में उसे जाँच के दौरान प्रस्तुत किया जा सके।)
- Bring minimum two Black ink ball point pens for use in examination. Do not use pencil in examination.
(परीक्षा में उपयोग के लिये कम से कम दो काली स्याही के बॉल प्वाइंट पेन लाये । पेंसिल का उपयोग परीक्षा में नहीं करें।)
- Possession and use of electronic devices such as Calculator, Pager, Cell / mobile phone, digital dairy and log table etc at Center and its during examination is strictly prohibited.
(परीक्षा केन्द्र पर ईलेक्ट्रॉनिक उपकरणों जैसे कैलकुलेटर , पेजर , सेलफोन , डिजिटल डायरी तथा लॉग टेबल इत्यादि अपने पास रखना और इनका प्रयोग वर्जित है।)
- Candidate must fill her Roll No. on Question Booklet on the answer sheet.
(परीक्षार्थी उत्तर पुस्तिका में अपने रोल न0 अवश्य भरे।)
- Candidate should ensure that her signature along with signature of invigilator are put in the answer sheet in the space provided for the same failing which the answer sheet shall be treated as invalid.
(परीक्षार्थी सुनिश्चित कर ले कि उनका और वीक्षक का हस्ताक्षर उत्तर पुस्तिका एवं उपस्थिति पत्रांक में निर्धारित स्थानों पर हो गया है। बिना इन हस्ताक्षरों के उत्तर पुस्तिका को अमान्य कर दिया जायेगा।)
- In case of any discrepancy / defect in photograph or any entry on Admit Card, the candidate will submit an application to Center Superintendent / invigilator with a self attested photo copy of admit card and photo identity card at least 45 minutes prior to commencement of examination with request for appearing in the examination. Center Superintendent / invigilator will allow such candidate to appear in examination provisionally.
(प्रवेश पत्र में अंकित नाम तथा फोटो अथवा कोई अन्य प्रविष्टि में त्रुटि/ विसंगति रहने पर संबंधित अभ्यर्थी परीक्षा केन्द्र अधीक्षक के नाम से एक आवेदन पत्र अपने प्रवेश पत्र तथा अपना Photo Identity Card के फोटो कॉपी (Self Attested) सहित दो प्रति में परीक्षा के 45 मिनट पूर्व देगें तथा केन्द्र अधीक्षक द्वारा उन्हें परीक्षा में शामिल होने की औपबधिक अनुमति दे दी जायेगी ।



हेवी इंजीनियरिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड
HEAVY ENGINEERING CORPORATION LTD.
(A Govt. of India Enterprises)
Ranchi - 834 004 (Jharkhand)
HEC NURSING SCHOOL

Roll No : GNM 587

(photo)

Paste recent
passport size
colour
photograph

Signature of candidate

Admit card for written examination for GNM Course 2016

Name of the candidate : Pushpa Toppo

Father's Name/Guardian's Name: D/o Late Jagarnath Toppo

Correspondence Address : Village Banhora (Ranka Toli), PO Hehal, PS Sukhdev Nagar, Ranchi, 834005.

(for office use)

Examination Venue: HEC Kanya Uch Vidyalaya,
(behind Sector-3 Maintenance Booth)
Sector-3, HEC Township,
Dhurwa, Ranchi-834004.

Signature of candidate

Signature of Invigilator

Sr DGM, I/c HRD/HEC

Note: Examination Date: 25.08.16/Reporting Time: 9.00 AM/Commencement of Examination: 10.00 am.
Please read the instructions below and overleaf before coming for the examination.

Instructions for Candidates

- Candidate is required to carry 2 Passport size latest color photographs for the examination.
(परीक्षार्थी परीक्षा के लिए दो पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो अवश्य लायें।)
- Candidate should carry identity proof such as Aadhar Card, Voter ID, Driving Licence or any other proof recognized by Govt., supporting the address mentioned in the application form.
(परीक्षार्थी अपने पहचान पत्र के रूप में आधार कार्ड, वोटर कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, तथा अन्य पहचान पत्र जो आवेदन पत्र में अंकित है साथ में लायें।)
- Candidate is advised to reach the Examination center 60 minutes before the commencement of examination.
(परीक्षार्थी को सलाह दी जाती है कि परीक्षा शुरू होने के 60 मिनट पूर्व वे परीक्षा केन्द्र पर पहुँचें।)
- Admission to examination center, mentioned in the Admit Card will be strictly on production of Admit card only.
प्रवेश पत्र प्रस्तुत करने पर ही प्रवेश पत्र में अंकित परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति दी जायेगी। अन्य किसी परीक्षा केन्द्र पर प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।

- Candidate shall occupy her allotted seat half an hour before start of examination i.e 10 am in examination room / hall. Do not occupy any other seat.
(प्रत्येक सत्र में परीक्षा शुरू होने के आधा घंटा पूर्व अर्थात् 10:00 बजे अभ्यर्थी परीक्षा कक्ष में अपने निर्धारित शीट पर बैठ जाएं किसी अन्य शीट पर न बैठें।)
- Candidate will not be allowed to enter in examination hall after start of examination.
(परीक्षा शुरू होने के बाद परीक्षार्थी को परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जायेगी।)
- Admit card is to be retained by candidate after signature of invigilator and candidate so that in case of selection, the same is produced at the time of selection/joining for required formalities.
(वीक्षक एवं परीक्षार्थी के हस्ताक्षर के पश्चात् प्रवेश पत्र को परीक्षार्थी द्वारा सुरक्षित रखा जायेगा ताकि चयन होने की स्थिति में उसे जाँच के दौरान प्रस्तुत किया जा सके।)
- Bring minimum two Black ink ball point pens for use in examination. Do not use pencil in examination.
(परीक्षा में उपयोग के लिये कम से कम दो काली स्याही के बॉल प्वाइंट पेन लाये । पेंसिल का उपयोग परीक्षा में नहीं करें।)
- Possession and use of electronic devices such as Calculator, Pager, Cell / mobile phone, digital dairy and log table etc at Center and its during examination is strictly prohibited.
(परीक्षा केन्द्र पर ईलेक्ट्रॉनिक उपकरणों जैसे कैलकुलेटर , पेजर , सेलफोन , डिजिटल डायरी तथा लॉग टेबल इत्यादि अपने पास रखना और इनका प्रयोग वर्जित है।)
- Candidate must fill her Roll No. on Question Booklet on the answer sheet.
(परीक्षार्थी उत्तर पुस्तिका में अपने रोल न0 अवश्य भरे।)
- Candidate should ensure that her signature along with signature of invigilator are put in the answer sheet in the space provided for the same failing which the answer sheet shall be treated as invalid.
(परीक्षार्थी सुनिश्चित कर ले कि उनका और वीक्षक का हस्ताक्षर उत्तर पुस्तिका एवं उपस्थिति पत्रांक में निर्धारित स्थानों पर हो गया है। बिना इन हस्ताक्षरों के उत्तर पुस्तिका को अमान्य कर दिया जायेगा।)
- In case of any discrepancy / defect in photograph or any entry on Admit Card, the candidate will submit an application to Center Superintendent / invigilator with a self attested photo copy of admit card and photo identity card at least 45 minutes prior to commencement of examination with request for appearing in the examination. Center Superintendent / invigilator will allow such candidate to appear in examination provisionally.
(प्रवेश पत्र में अंकित नाम तथा फोटो अथवा कोई अन्य प्रविष्टि में त्रुटि/ विसंगति रहने पर संबंधित अभ्यर्थी परीक्षा केन्द्र अधीक्षक के नाम से एक आवेदन पत्र अपने प्रवेश पत्र तथा अपना **Photo Identity Card** के फोटो कॉपी (**Self Attested**) सहित दो प्रति में परीक्षा के 45 मिनट पूर्व देंगे तथा केन्द्र अधीक्षक द्वारा उन्हें परीक्षा में शामिल होने की औपबधिक अनुमति दे दी जायेगी ।



हेवी इंजीनियरिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड
HEAVY ENGINEERING CORPORATION LTD.
(A Govt. of India Enterprises)
Ranchi - 834 004 (Jharkhand)
HEC NURSING SCHOOL

Roll No : GNM 588

Paste recent
passport size
colour
photograph

(photo)

Signature of candidate

Admit card for written examination for GNM Course 2016

Name of the candidate : Sani Tuti

Father's Name/Guardian's Name: D/o Sohrai Tuti

Correspondence Address : Village Shantipur, PO Khunti, PS Khunti, Jharkhand, 835210.

(for office use)

Examination Venue: HEC Kanya Uch Vidyalaya,
(behind Sector-3 Maintenance Booth)
Sector-3, HEC Township,
Dhurwa, Ranchi-834004.

Signature of candidate

Signature of Invigilator

Sr DGM, I/c HRD/HEC

**Note: Examination Date: 25.08.16/Reporting Time: 9.00 AM/Commencement of Examination: 10.00 am.
Please read the instructions below and overleaf before coming for the examination.**

Instructions for Candidates

- Candidate is required to carry 2 Passport size latest color photographs for the examination.
(परीक्षार्थी परीक्षा के लिए दो पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो अवश्य लायें।)
- Candidate should carry identity proof such as Aadhar Card, Voter ID, Driving Licence or any other proof recognized by Govt., supporting the address mentioned in the application form.
(परीक्षार्थी अपने पहचान पत्र के रूप में आधार कार्ड, वोटर कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, तथा अन्य पहचान पत्र जो आवेदन पत्र में अंकित है साथ में लायें।)
- Candidate is advised to reach the Examination center 60 minutes before the commencement of examination.
(परीक्षार्थी को सलाह दी जाती है कि परीक्षा शुरू होने के 60 मिनट पूर्व वे परीक्षा केन्द्र पर पहुँचें।)
- Admission to examination center, mentioned in the Admit Card will be strictly on production of Admit card only.
प्रवेश पत्र प्रस्तुत करने पर ही प्रवेश पत्र में अंकित परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति दी जायेगी। अन्य किसी परीक्षा केन्द्र पर प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।

- Candidate shall occupy her allotted seat half an hour before start of examination i.e 10 am in examination room / hall. Do not occupy any other seat.
(प्रत्येक सत्र में परीक्षा शुरू होने के आधा घंटा पूर्व अर्थात् 10:00 बजे अभ्यर्थी परीक्षा कक्ष में अपने निर्धारित शीट पर बैठ जाएं किसी अन्य शीट पर न बैठें।)
- Candidate will not be allowed to enter in examination hall after start of examination.
(परीक्षा शुरू होने के बाद परीक्षार्थी को परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जायेगी।)
- Admit card is to be retained by candidate after signature of invigilator and candidate so that in case of selection, the same is produced at the time of selection/joining for required formalities.
(वीक्षक एवं परीक्षार्थी के हस्ताक्षर के पश्चात् प्रवेश पत्र को परीक्षार्थी द्वारा सुरक्षित रखा जायेगा ताकि चयन होने की स्थिति में उसे जाँच के दौरान प्रस्तुत किया जा सके।)
- Bring minimum two Black ink ball point pens for use in examination. Do not use pencil in examination.
(परीक्षा में उपयोग के लिये कम से कम दो काली स्याही के बॉल प्वाइंट पेन लाये । पेंसिल का उपयोग परीक्षा में नहीं करें।)
- Possession and use of electronic devices such as Calculator, Pager, Cell / mobile phone, digital dairy and log table etc at Center and its during examination is strictly prohibited.
(परीक्षा केन्द्र पर इलेक्ट्रॉनिक उपकरणों जैसे कैलकुलेटर , पेजर , सेलफोन , डिजिटल डायरी तथा लॉग टेबल इत्यादि अपने पास रखना और इनका प्रयोग वर्जित है।)
- Candidate must fill her Roll No. on Question Booklet on the answer sheet.
(परीक्षार्थी उत्तर पुस्तिका में अपने रोल न0 अवश्य भरे।)
- Candidate should ensure that her signature along with signature of invigilator are put in the answer sheet in the space provided for the same failing which the answer sheet shall be treated as invalid.
(परीक्षार्थी सुनिश्चित कर ले कि उनका और वीक्षक का हस्ताक्षर उत्तर पुस्तिका एवं उपस्थिति पत्रांक में निर्धारित स्थानों पर हो गया है। बिना इन हस्ताक्षरों के उत्तर पुस्तिका को अमान्य कर दिया जायेगा।)
- In case of any discrepancy / defect in photograph or any entry on Admit Card, the candidate will submit an application to Center Superintendent / invigilator with a self attested photo copy of admit card and photo identity card at least 45 minutes prior to commencement of examination with request for appearing in the examination. Center Superintendent / invigilator will allow such candidate to appear in examination provisionally.
(प्रवेश पत्र में अंकित नाम तथा फोटो अथवा कोई अन्य प्रविष्टि में त्रुटि/ विसंगति रहने पर संबंधित अभ्यर्थी परीक्षा केन्द्र अधीक्षक के नाम से एक आवेदन पत्र अपने प्रवेश पत्र तथा अपना Photo Identity Card के फोटो कॉपी (Self Attested) सहित दो प्रति में परीक्षा के 45 मिनट पूर्व देंगे तथा केन्द्र अधीक्षक द्वारा उन्हें परीक्षा में शामिल होने की औपबधिक अनुमति दे दी जायेगी ।



हेवी इंजीनियरिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड
HEAVY ENGINEERING CORPORATION LTD.
(A Govt. of India Enterprises)
Ranchi - 834 004 (Jharkhand)
HEC NURSING SCHOOL

Roll No : GNM 589

(photo)

Paste recent
passport size
colour
photograph

Signature of candidate

Admit card for written examination for GNM Course 2016

Name of the candidate : Kumari Priyanka

Father's Name/Guardian's Name: D/o Jeetu Tirkey

Correspondence Address : C/o Shiv Shankar Mahli, RIMS Staff, Quarter No. 1516, J Block, Bariatu, Ranchi, 834009.

(for office use)

Examination Venue: HEC Kanya Uch Vidyalaya,
(behind Sector-3 Maintenance Booth)
Sector-3, HEC Township,
Dhurwa, Ranchi-834004.

Signature of candidate

Signature of Invigilator

Sr DGM, I/c HRD/HEC

**Note: Examination Date: 25.08.16/Reporting Time: 9.00 AM/Commencement of Examination: 10.00 am.
Please read the instructions below and overleaf before coming for the examination.**

Instructions for Candidates

- Candidate is required to carry 2 Passport size latest color photographs for the examination.
(परीक्षार्थी परीक्षा के लिए दो पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो अवश्य लायें।)
- Candidate should carry identity proof such as Aadhar Card, Voter ID, Driving Licence or any other proof recognized by Govt., supporting the address mentioned in the application form.
(परीक्षार्थी अपने पहचान पत्र के रूप में आधार कार्ड, वोटर कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, तथा अन्य पहचान पत्र जो आवेदन पत्र में अंकित है साथ में लायें।)
- Candidate is advised to reach the Examination center 60 minutes before the commencement of examination.
(परीक्षार्थी को सलाह दी जाती है कि परीक्षा शुरू होने के 60 मिनट पूर्व वे परीक्षा केन्द्र पर पहुँचें।)
- Admission to examination center, mentioned in the Admit Card will be strictly on production of Admit card only.
प्रवेश पत्र प्रस्तुत करने पर ही प्रवेश पत्र में अंकित परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति दी जायेगी। अन्य किसी परीक्षा केन्द्र पर प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।

- Candidate shall occupy her allotted seat half an hour before start of examination i.e 10 am in examination room / hall. Do not occupy any other seat.
(प्रत्येक सत्र में परीक्षा शुरू होने के आधा घंटा पूर्व अर्थात् 10:00 बजे अभ्यर्थी परीक्षा कक्ष में अपने निर्धारित शीट पर बैठ जाएं किसी अन्य शीट पर न बैठें।)
- Candidate will not be allowed to enter in examination hall after start of examination.
(परीक्षा शुरू होने के बाद परीक्षार्थी को परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जायेगी।)
- Admit card is to be retained by candidate after signature of invigilator and candidate so that in case of selection, the same is produced at the time of selection/joining for required formalities.
(वीक्षक एवं परीक्षार्थी के हस्ताक्षर के पश्चात् प्रवेश पत्र को परीक्षार्थी द्वारा सुरक्षित रखा जायेगा ताकि चयन होने की स्थिति में उसे जाँच के दौरान प्रस्तुत किया जा सके।)
- Bring minimum two Black ink ball point pens for use in examination. Do not use pencil in examination.
(परीक्षा में उपयोग के लिये कम से कम दो काली स्याही के बॉल प्वाइंट पेन लाये । पेंसिल का उपयोग परीक्षा में नहीं करें।)
- Possession and use of electronic devices such as Calculator, Pager, Cell / mobile phone, digital dairy and log table etc at Center and its during examination is strictly prohibited.
(परीक्षा केन्द्र पर ईलेक्ट्रॉनिक उपकरणों जैसे कैलकुलेटर , पेजर , सेलफोन , डिजिटल डायरी तथा लॉग टेबल इत्यादि अपने पास रखना और इनका प्रयोग वर्जित है।)
- Candidate must fill her Roll No. on Question Booklet on the answer sheet.
(परीक्षार्थी उत्तर पुस्तिका में अपने रोल न0 अवश्य भरे।)
- Candidate should ensure that her signature along with signature of invigilator are put in the answer sheet in the space provided for the same failing which the answer sheet shall be treated as invalid.
(परीक्षार्थी सुनिश्चित कर ले कि उनका और वीक्षक का हस्ताक्षर उत्तर पुस्तिका एवं उपस्थिति पत्रांक में निर्धारित स्थानों पर हो गया है। बिना इन हस्ताक्षरों के उत्तर पुस्तिका को अमान्य कर दिया जायेगा।)
- In case of any discrepancy / defect in photograph or any entry on Admit Card, the candidate will submit an application to Center Superintendent / invigilator with a self attested photo copy of admit card and photo identity card at least 45 minutes prior to commencement of examination with request for appearing in the examination. Center Superintendent / invigilator will allow such candidate to appear in examination provisionally.
(प्रवेश पत्र में अंकित नाम तथा फोटो अथवा कोई अन्य प्रविष्टि में त्रुटि/ विसंगति रहने पर संबंधित अभ्यर्थी परीक्षा केन्द्र अधीक्षक के नाम से एक आवेदन पत्र अपने प्रवेश पत्र तथा अपना **Photo Identity Card** के फोटो कॉपी (**Self Attested**) सहित दो प्रति में परीक्षा के 45 मिनट पूर्व देंगे तथा केन्द्र अधीक्षक द्वारा उन्हें परीक्षा में शामिल होने की औपबधिक अनुमति दे दी जायेगी ।



हेवी इंजीनियरिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड
HEAVY ENGINEERING CORPORATION LTD.
(A Govt. of India Enterprises)
Ranchi - 834 004 (Jharkhand)
HEC NURSING SCHOOL

Roll No : GNM 590

Paste recent
passport size
colour
photograph

(photo)

Signature of candidate

Admit card for written examination for GNM Course 2016

Name of the candidate : Anju Kumari

Father's Name/Guardian's Name: D/o Sibua Oraon

Correspondence Address : Jangal Toli, Marwa, PO Marwa, PS Pithoriya, Ranchi, 835222.

(for office use)

Examination Venue: HEC Kanya Uch Vidyalaya,
(behind Sector-3 Maintenance Booth)
Sector-3, HEC Township,
Dhurwa, Ranchi-834004.

Signature of candidate

Signature of Invigilator

Sr DGM, I/c HRD/HEC

**Note: Examination Date: 25.08.16/Reporting Time: 9.00 AM/Commencement of Examination: 10.00 am.
Please read the instructions below and overleaf before coming for the examination.**

Instructions for Candidates

- Candidate is required to carry 2 Passport size latest color photographs for the examination.
(परीक्षार्थी परीक्षा के लिए दो पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो अवश्य लायें।)
- Candidate should carry identity proof such as Aadhar Card, Voter ID, Driving Licence or any other proof recognized by Govt., supporting the address mentioned in the application form.
(परीक्षार्थी अपने पहचान पत्र के रूप में आधार कार्ड, वोटर कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, तथा अन्य पहचान पत्र जो आवेदन पत्र में अंकित है साथ में लायें।)
- Candidate is advised to reach the Examination center 60 minutes before the commencement of examination.
(परीक्षार्थी को सलाह दी जाती है कि परीक्षा शुरू होने के 60 मिनट पूर्व वे परीक्षा केन्द्र पर पहुँचें।)
- Admission to examination center, mentioned in the Admit Card will be strictly on production of Admit card only.
प्रवेश पत्र प्रस्तुत करने पर ही प्रवेश पत्र में अंकित परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति दी जायेगी। अन्य किसी परीक्षा केन्द्र पर प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।

- Candidate shall occupy her allotted seat half an hour before start of examination i.e 10 am in examination room / hall. Do not occupy any other seat.
(प्रत्येक सत्र में परीक्षा शुरू होने के आधा घंटा पूर्व अर्थात् 10:00 बजे अभ्यर्थी परीक्षा कक्ष में अपने निर्धारित शीट पर बैठ जाएं किसी अन्य शीट पर न बैठें।)
- Candidate will not be allowed to enter in examination hall after start of examination.
(परीक्षा शुरू होने के बाद परीक्षार्थी को परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जायेगी।)
- Admit card is to be retained by candidate after signature of invigilator and candidate so that in case of selection, the same is produced at the time of selection/joining for required formalities.
(वीक्षक एवं परीक्षार्थी के हस्ताक्षर के पश्चात् प्रवेश पत्र को परीक्षार्थी द्वारा सुरक्षित रखा जायेगा ताकि चयन होने की स्थिति में उसे जाँच के दौरान प्रस्तुत किया जा सके।)
- Bring minimum two Black ink ball point pens for use in examination. Do not use pencil in examination.
(परीक्षा में उपयोग के लिये कम से कम दो काली स्याही के बॉल प्वाइंट पेन लाये । पेंसिल का उपयोग परीक्षा में नहीं करें।)
- Possession and use of electronic devices such as Calculator, Pager, Cell / mobile phone, digital dairy and log table etc at Center and its during examination is strictly prohibited.
(परीक्षा केन्द्र पर इलेक्ट्रॉनिक उपकरणों जैसे कैलकुलेटर , पेजर , सेलफोन , डिजिटल डायरी तथा लॉग टेबल इत्यादि अपने पास रखना और इनका प्रयोग वर्जित है।)
- Candidate must fill her Roll No. on Question Booklet on the answer sheet.
(परीक्षार्थी उत्तर पुस्तिका में अपने रोल न0 अवश्य भरे।)
- Candidate should ensure that her signature along with signature of invigilator are put in the answer sheet in the space provided for the same failing which the answer sheet shall be treated as invalid.
(परीक्षार्थी सुनिश्चित कर ले कि उनका और वीक्षक का हस्ताक्षर उत्तर पुस्तिका एवं उपस्थिति पत्रांक में निर्धारित स्थानों पर हो गया है। बिना इन हस्ताक्षरों के उत्तर पुस्तिका को अमान्य कर दिया जायेगा।)
- In case of any discrepancy / defect in photograph or any entry on Admit Card, the candidate will submit an application to Center Superintendent / invigilator with a self attested photo copy of admit card and photo identity card at least 45 minutes prior to commencement of examination with request for appearing in the examination. Center Superintendent / invigilator will allow such candidate to appear in examination provisionally.
(प्रवेश पत्र में अंकित नाम तथा फोटो अथवा कोई अन्य प्रविष्टि में त्रुटि/ विसंगति रहने पर संबंधित अभ्यर्थी परीक्षा केन्द्र अधीक्षक के नाम से एक आवेदन पत्र अपने प्रवेश पत्र तथा अपना Photo Identity Card के फोटो कॉपी (Self Attested) सहित दो प्रति में परीक्षा के 45 मिनट पूर्व देंगे तथा केन्द्र अधीक्षक द्वारा उन्हें परीक्षा में शामिल होने की औपबधिक अनुमति दे दी जायेगी ।



हेवी इंजीनियरिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड
HEAVY ENGINEERING CORPORATION LTD.
(A Govt. of India Enterprises)
Ranchi - 834 004 (Jharkhand)
HEC NURSING SCHOOL

Roll No : GNM 591

(photo)

Paste recent
passport size
colour
photograph

Signature of candidate

Admit card for written examination for GNM Course 2016

Name of the candidate : Rakhi Oraon

Father's Name/Guardian's Name: D/o Sanicharwa Oraon

Correspondence Address : Village Mahuram Toli, Bhuti Ranchi, PS Sadar, PO Khunti, 834009.

(for office use)

Examination Venue: HEC Kanya Uch Vidyalaya,
(behind Sector-3 Maintenance Booth)
Sector-3, HEC Township,
Dhurwa, Ranchi-834004.

Signature of candidate

Signature of Invigilator

Sr DGM, I/c HRD/HEC

Note: Examination Date: 25.08.16/Reporting Time: 9.00 AM/Commencement of Examination: 10.00 am.
Please read the instructions below and overleaf before coming for the examination.

Instructions for Candidates

- Candidate is required to carry 2 Passport size latest color photographs for the examination.
(परीक्षार्थी परीक्षा के लिए दो पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो अवश्य लायें।)
- Candidate should carry identity proof such as Aadhar Card, Voter ID, Driving Licence or any other proof recognized by Govt., supporting the address mentioned in the application form.
(परीक्षार्थी अपने पहचान पत्र के रूप में आधार कार्ड, वोटर कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, तथा अन्य पहचान पत्र जो आवेदन पत्र में अंकित है साथ में लायें।)
- Candidate is advised to reach the Examination center 60 minutes before the commencement of examination.
(परीक्षार्थी को सलाह दी जाती है कि परीक्षा शुरू होने के 60 मिनट पूर्व वे परीक्षा केन्द्र पर पहुँचें।)
- Admission to examination center, mentioned in the Admit Card will be strictly on production of Admit card only.
प्रवेश पत्र प्रस्तुत करने पर ही प्रवेश पत्र में अंकित परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति दी जायेगी। अन्य किसी परीक्षा केन्द्र पर प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।

- Candidate shall occupy her allotted seat half an hour before start of examination i.e 10 am in examination room / hall. Do not occupy any other seat.
(प्रत्येक सत्र में परीक्षा शुरू होने के आधा घंटा पूर्व अर्थात् 10:00 बजे अभ्यर्थी परीक्षा कक्ष में अपने निर्धारित शीट पर बैठ जाएं किसी अन्य शीट पर न बैठें।)
- Candidate will not be allowed to enter in examination hall after start of examination.
(परीक्षा शुरू होने के बाद परीक्षार्थी को परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जायेगी।)
- Admit card is to be retained by candidate after signature of invigilator and candidate so that in case of selection, the same is produced at the time of selection/joining for required formalities.
(वीक्षक एवं परीक्षार्थी के हस्ताक्षर के पश्चात् प्रवेश पत्र को परीक्षार्थी द्वारा सुरक्षित रखा जायेगा ताकि चयन होने की स्थिति में उसे जाँच के दौरान प्रस्तुत किया जा सके।)
- Bring minimum two Black ink ball point pens for use in examination. Do not use pencil in examination.
(परीक्षा में उपयोग के लिये कम से कम दो काली स्याही के बॉल प्वाइंट पेन लाये । पेंसिल का उपयोग परीक्षा में नहीं करें।)
- Possession and use of electronic devices such as Calculator, Pager, Cell / mobile phone, digital dairy and log table etc at Center and its during examination is strictly prohibited.
(परीक्षा केन्द्र पर ईलेक्ट्रॉनिक उपकरणों जैसे कैलकुलेटर , पेजर , सेलफोन , डिजिटल डायरी तथा लॉग टेबल इत्यादि अपने पास रखना और इनका प्रयोग वर्जित है।)
- Candidate must fill her Roll No. on Question Booklet on the answer sheet.
(परीक्षार्थी उत्तर पुस्तिका में अपने रोल न0 अवश्य भरे।)
- Candidate should ensure that her signature along with signature of invigilator are put in the answer sheet in the space provided for the same failing which the answer sheet shall be treated as invalid.
(परीक्षार्थी सुनिश्चित कर ले कि उनका और वीक्षक का हस्ताक्षर उत्तर पुस्तिका एवं उपस्थिति पत्रांक में निर्धारित स्थानों पर हो गया है। बिना इन हस्ताक्षरों के उत्तर पुस्तिका को अमान्य कर दिया जायेगा।)
- In case of any discrepancy / defect in photograph or any entry on Admit Card, the candidate will submit an application to Center Superintendent / invigilator with a self attested photo copy of admit card and photo identity card at least 45 minutes prior to commencement of examination with request for appearing in the examination. Center Superintendent / invigilator will allow such candidate to appear in examination provisionally.
(प्रवेश पत्र में अंकित नाम तथा फोटो अथवा कोई अन्य प्रविष्टि में त्रुटि/ विसंगति रहने पर संबंधित अभ्यर्थी परीक्षा केन्द्र अधीक्षक के नाम से एक आवेदन पत्र अपने प्रवेश पत्र तथा अपना Photo Identity Card के फोटो कॉपी (Self Attested) सहित दो प्रति में परीक्षा के 45 मिनट पूर्व देंगे तथा केन्द्र अधीक्षक द्वारा उन्हें परीक्षा में शामिल होने की औपबधिक अनुमति दे दी जायेगी ।



हेवी इंजीनियरिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड
HEAVY ENGINEERING CORPORATION LTD.
(A Govt. of India Enterprises)
Ranchi - 834 004 (Jharkhand)
HEC NURSING SCHOOL

Roll No : GNM 592

(photo)

Paste recent
passport size
colour
photograph

Signature of candidate

Admit card for written examination for GNM Course 2016

Name of the candidate : Anshu Priya Toppo

Father's Name/Guardian's Name: D/o Bijla Toppo

Correspondence Address : Naya, Bhushur, PO & PS Hatia, Ranchi, 834003.

(for office use)

Examination Venue: HEC Kanya Uch Vidyalaya,
(behind Sector-3 Maintenance Booth)
Sector-3, HEC Township,
Dhurwa, Ranchi-834004.

Signature of candidate

Signature of Invigilator

Sr DGM, I/c HRD/HEC

Note: Examination Date: 25.08.16/Reporting Time: 9.00 AM/Commencement of Examination: 10.00 am.
Please read the instructions below and overleaf before coming for the examination.

Instructions for Candidates

- Candidate is required to carry 2 Passport size latest color photographs for the examination.
(परीक्षार्थी परीक्षा के लिए दो पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो अवश्य लायें।)
- Candidate should carry identity proof such as Aadhar Card, Voter ID, Driving Licence or any other proof recognized by Govt., supporting the address mentioned in the application form.
(परीक्षार्थी अपने पहचान पत्र के रूप में आधार कार्ड, वोटर कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, तथा अन्य पहचान पत्र जो आवेदन पत्र में अंकित है साथ में लायें।)
- Candidate is advised to reach the Examination center 60 minutes before the commencement of examination.
(परीक्षार्थी को सलाह दी जाती है कि परीक्षा शुरू होने के 60 मिनट पूर्व वे परीक्षा केन्द्र पर पहुँचें।)
- Admission to examination center, mentioned in the Admit Card will be strictly on production of Admit card only.
प्रवेश पत्र प्रस्तुत करने पर ही प्रवेश पत्र में अंकित परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति दी जायेगी। अन्य किसी परीक्षा केन्द्र पर प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।

- Candidate shall occupy her allotted seat half an hour before start of examination i.e 10 am in examination room / hall. Do not occupy any other seat.
(प्रत्येक सत्र में परीक्षा शुरू होने के आधा घंटा पूर्व अर्थात् 10:00 बजे अभ्यर्थी परीक्षा कक्ष में अपने निर्धारित शीट पर बैठ जाएं किसी अन्य शीट पर न बैठें।)
- Candidate will not be allowed to enter in examination hall after start of examination.
(परीक्षा शुरू होने के बाद परीक्षार्थी को परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जायेगी।)
- Admit card is to be retained by candidate after signature of invigilator and candidate so that in case of selection, the same is produced at the time of selection/joining for required formalities.
(वीक्षक एवं परीक्षार्थी के हस्ताक्षर के पश्चात् प्रवेश पत्र को परीक्षार्थी द्वारा सुरक्षित रखा जायेगा ताकि चयन होने की स्थिति में उसे जाँच के दौरान प्रस्तुत किया जा सके।)
- Bring minimum two Black ink ball point pens for use in examination. Do not use pencil in examination.
(परीक्षा में उपयोग के लिये कम से कम दो काली स्याही के बॉल प्वाइंट पेन लाये । पेंसिल का उपयोग परीक्षा में नहीं करें।)
- Possession and use of electronic devices such as Calculator, Pager, Cell / mobile phone, digital dairy and log table etc at Center and its during examination is strictly prohibited.
(परीक्षा केन्द्र पर इलेक्ट्रॉनिक उपकरणों जैसे कैलकुलेटर , पेजर , सेलफोन , डिजिटल डायरी तथा लॉग टेबल इत्यादि अपने पास रखना और इनका प्रयोग वर्जित है।)
- Candidate must fill her Roll No. on Question Booklet on the answer sheet.
(परीक्षार्थी उत्तर पुस्तिका में अपने रोल न0 अवश्य भरे।)
- Candidate should ensure that her signature along with signature of invigilator are put in the answer sheet in the space provided for the same failing which the answer sheet shall be treated as invalid.
(परीक्षार्थी सुनिश्चित कर ले कि उनका और वीक्षक का हस्ताक्षर उत्तर पुस्तिका एवं उपस्थिति पत्रांक में निर्धारित स्थानों पर हो गया है। बिना इन हस्ताक्षरों के उत्तर पुस्तिका को अमान्य कर दिया जायेगा।)
- In case of any discrepancy / defect in photograph or any entry on Admit Card, the candidate will submit an application to Center Superintendent / invigilator with a self attested photo copy of admit card and photo identity card at least 45 minutes prior to commencement of examination with request for appearing in the examination. Center Superintendent / invigilator will allow such candidate to appear in examination provisionally.
(प्रवेश पत्र में अंकित नाम तथा फोटो अथवा कोई अन्य प्रविष्टि में त्रुटि/ विसंगति रहने पर संबंधित अभ्यर्थी परीक्षा केन्द्र अधीक्षक के नाम से एक आवेदन पत्र अपने प्रवेश पत्र तथा अपना Photo Identity Card के फोटो कॉपी (Self Attested) सहित दो प्रति में परीक्षा के 45 मिनट पूर्व देंगे तथा केन्द्र अधीक्षक द्वारा उन्हें परीक्षा में शामिल होने की औपबधिक अनुमति दे दी जायेगी ।



हेवी इंजीनियरिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड
HEAVY ENGINEERING CORPORATION LTD.
(A Govt. of India Enterprises)
Ranchi - 834 004 (Jharkhand)
HEC NURSING SCHOOL

Roll No : GNM 593

Paste recent
passport size
colour
photograph

(photo)

Signature of candidate

Admit card for written examination for GNM Course 2016

Name of the candidate : Priyanka Swansi

Father's Name/Guardian's Name: D/o Lakhindar Swansi

Correspondence Address : Village Dakapotam, PO Lugtu, PS Tamar, Dist Ranchi, 835225.

(for office use)

Examination Venue: HEC Kanya Uch Vidyalaya,
(behind Sector-3 Maintenance Booth)
Sector-3, HEC Township,
Dhurwa, Ranchi-834004.

Signature of candidate

Signature of Invigilator

Sr DGM, I/c HRD/HEC

**Note: Examination Date: 25.08.16/Reporting Time: 9.00 AM/Commencement of Examination: 10.00 am.
Please read the instructions below and overleaf before coming for the examination.**

Instructions for Candidates

- Candidate is required to carry 2 Passport size latest color photographs for the examination.
(परीक्षार्थी परीक्षा के लिए दो पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो अवश्य लायें।)
- Candidate should carry identity proof such as Aadhar Card, Voter ID, Driving Licence or any other proof recognized by Govt., supporting the address mentioned in the application form.
(परीक्षार्थी अपने पहचान पत्र के रूप में आधार कार्ड, वोटर कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, तथा अन्य पहचान पत्र जो आवेदन पत्र में अंकित है साथ में लायें।)
- Candidate is advised to reach the Examination center 60 minutes before the commencement of examination.
(परीक्षार्थी को सलाह दी जाती है कि परीक्षा शुरू होने के 60 मिनट पूर्व वे परीक्षा केन्द्र पर पहुँचें।)
- Admission to examination center, mentioned in the Admit Card will be strictly on production of Admit card only.
प्रवेश पत्र प्रस्तुत करने पर ही प्रवेश पत्र में अंकित परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति दी जायेगी। अन्य किसी परीक्षा केन्द्र पर प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।

- Candidate shall occupy her allotted seat half an hour before start of examination i.e 10 am in examination room / hall. Do not occupy any other seat.
(प्रत्येक सत्र में परीक्षा शुरू होने के आधा घंटा पूर्व अर्थात् 10:00 बजे अभ्यर्थी परीक्षा कक्ष में अपने निर्धारित शीट पर बैठ जाएं किसी अन्य शीट पर न बैठें।)
- Candidate will not be allowed to enter in examination hall after start of examination.
(परीक्षा शुरू होने के बाद परीक्षार्थी को परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जायेगी।)
- Admit card is to be retained by candidate after signature of invigilator and candidate so that in case of selection, the same is produced at the time of selection/joining for required formalities.
(वीक्षक एवं परीक्षार्थी के हस्ताक्षर के पश्चात् प्रवेश पत्र को परीक्षार्थी द्वारा सुरक्षित रखा जायेगा ताकि चयन होने की स्थिति में उसे जाँच के दौरान प्रस्तुत किया जा सके।)
- Bring minimum two Black ink ball point pens for use in examination. Do not use pencil in examination.
(परीक्षा में उपयोग के लिये कम से कम दो काली स्याही के बॉल प्वाइंट पेन लाये । पेंसिल का उपयोग परीक्षा में नहीं करें।)
- Possession and use of electronic devices such as Calculator, Pager, Cell / mobile phone, digital dairy and log table etc at Center and its during examination is strictly prohibited.
(परीक्षा केन्द्र पर इलेक्ट्रॉनिक उपकरणों जैसे कैलकुलेटर , पेजर , सेलफोन , डिजिटल डायरी तथा लॉग टेबल इत्यादि अपने पास रखना और इनका प्रयोग वर्जित है।)
- Candidate must fill her Roll No. on Question Booklet on the answer sheet.
(परीक्षार्थी उत्तर पुस्तिका में अपने रोल न0 अवश्य भरे।)
- Candidate should ensure that her signature along with signature of invigilator are put in the answer sheet in the space provided for the same failing which the answer sheet shall be treated as invalid.
(परीक्षार्थी सुनिश्चित कर ले कि उनका और वीक्षक का हस्ताक्षर उत्तर पुस्तिका एवं उपस्थिति पत्रांक में निर्धारित स्थानों पर हो गया है। बिना इन हस्ताक्षरों के उत्तर पुस्तिका को अमान्य कर दिया जायेगा।)
- In case of any discrepancy / defect in photograph or any entry on Admit Card, the candidate will submit an application to Center Superintendent / invigilator with a self attested photo copy of admit card and photo identity card at least 45 minutes prior to commencement of examination with request for appearing in the examination. Center Superintendent / invigilator will allow such candidate to appear in examination provisionally.
(प्रवेश पत्र में अंकित नाम तथा फोटो अथवा कोई अन्य प्रविष्टि में त्रुटि/ विसंगति रहने पर संबंधित अभ्यर्थी परीक्षा केन्द्र अधीक्षक के नाम से एक आवेदन पत्र अपने प्रवेश पत्र तथा अपना **Photo Identity Card** के फोटो कॉपी (**Self Attested**) सहित दो प्रति में परीक्षा के 45 मिनट पूर्व देगें तथा केन्द्र अधीक्षक द्वारा उन्हे परीक्ष में शामिल होने की औपबधिक अनुमति दे दी जायेगी ।



हेवी इंजीनियरिंग कॉर्पोरेशन लिमिटेड
HEAVY ENGINEERING CORPORATION LTD.
(A Govt. of India Enterprises)
Ranchi - 834 004 (Jharkhand)
HEC NURSING SCHOOL

Roll No : GNM 594

Paste recent
passport size
colour
photograph

(photo)

Signature of candidate

Admit card for written examination for GNM Course 2016

Name of the candidate : Anita Lakra

Father's Name/Guardian's Name: D/o Habil Lakra

Correspondence Address : Village Kolambi, PO Saparon, PS Nagri, Ranchi, 835303.

(for office use)

Examination Venue: HEC Kanya Uch Vidyalaya,
(behind Sector-3 Maintenance Booth)
Sector-3, HEC Township,
Dhurwa, Ranchi-834004.

Signature of candidate

Signature of Invigilator

Sr DGM, I/c HRD/HEC

**Note: Examination Date: 25.08.16/Reporting Time: 9.00 AM/Commencement of Examination: 10.00 am.
Please read the instructions below and overleaf before coming for the examination.**

Instructions for Candidates

- Candidate is required to carry 2 Passport size latest color photographs for the examination.
(परीक्षार्थी परीक्षा के लिए दो पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो अवश्य लायें।)
- Candidate should carry identity proof such as Aadhar Card, Voter ID, Driving Licence or any other proof recognized by Govt., supporting the address mentioned in the application form.
(परीक्षार्थी अपने पहचान पत्र के रूप में आधार कार्ड, वोटर कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, तथा अन्य पहचान पत्र जो आवेदन पत्र में अंकित है साथ में लायें।)
- Candidate is advised to reach the Examination center 60 minutes before the commencement of examination.
(परीक्षार्थी को सलाह दी जाती है कि परीक्षा शुरू होने के 60 मिनट पूर्व वे परीक्षा केन्द्र पर पहुँचें।)
- Admission to examination center, mentioned in the Admit Card will be strictly on production of Admit card only.
प्रवेश पत्र प्रस्तुत करने पर ही प्रवेश पत्र में अंकित परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति दी जायेगी। अन्य किसी परीक्षा केन्द्र पर प्रवेश की अनुमति नहीं होगी।

- Candidate shall occupy her allotted seat half an hour before start of examination i.e 10 am in examination room / hall. Do not occupy any other seat.
(प्रत्येक सत्र में परीक्षा शुरू होने के आधा घंटा पूर्व अर्थात् 10:00 बजे अभ्यर्थी परीक्षा कक्ष में अपने निर्धारित शीट पर बैठ जाएं किसी अन्य शीट पर न बैठें।)
- Candidate will not be allowed to enter in examination hall after start of examination.
(परीक्षा शुरू होने के बाद परीक्षार्थी को परीक्षा केन्द्र में प्रवेश की अनुमति नहीं दी जायेगी।)
- Admit card is to be retained by candidate after signature of invigilator and candidate so that in case of selection, the same is produced at the time of selection/joining for required formalities.
(वीक्षक एवं परीक्षार्थी के हस्ताक्षर के पश्चात् प्रवेश पत्र को परीक्षार्थी द्वारा सुरक्षित रखा जायेगा ताकि चयन होने की स्थिति में उसे जाँच के दौरान प्रस्तुत किया जा सके।)
- Bring minimum two Black ink ball point pens for use in examination. Do not use pencil in examination.
(परीक्षा में उपयोग के लिये कम से कम दो काली स्याही के बॉल प्वाइंट पेन लाये । पेंसिल का उपयोग परीक्षा में नहीं करें।)
- Possession and use of electronic devices such as Calculator, Pager, Cell / mobile phone, digital dairy and log table etc at Center and its during examination is strictly prohibited.
(परीक्षा केन्द्र पर इलेक्ट्रॉनिक उपकरणों जैसे कैलकुलेटर , पेजर , सेलफोन , डिजिटल डायरी तथा लॉग टेबल इत्यादि अपने पास रखना और इनका प्रयोग वर्जित है।)
- Candidate must fill her Roll No. on Question Booklet on the answer sheet.
(परीक्षार्थी उत्तर पुस्तिका में अपने रोल न0 अवश्य भरे।)
- Candidate should ensure that her signature along with signature of invigilator are put in the answer sheet in the space provided for the same failing which the answer sheet shall be treated as invalid.
(परीक्षार्थी सुनिश्चित कर ले कि उनका और वीक्षक का हस्ताक्षर उत्तर पुस्तिका एवं उपस्थिति पत्रांक में निर्धारित स्थानों पर हो गया है। बिना इन हस्ताक्षरों के उत्तर पुस्तिका को अमान्य कर दिया जायेगा।)
- In case of any discrepancy / defect in photograph or any entry on Admit Card, the candidate will submit an application to Center Superintendent / invigilator with a self attested photo copy of admit card and photo identity card at least 45 minutes prior to commencement of examination with request for appearing in the examination. Center Superintendent / invigilator will allow such candidate to appear in examination provisionally.
(प्रवेश पत्र में अंकित नाम तथा फोटो अथवा कोई अन्य प्रविष्टि में त्रुटि/ विसंगति रहने पर संबंधित अभ्यर्थी परीक्षा केन्द्र अधीक्षक के नाम से एक आवेदन पत्र अपने प्रवेश पत्र तथा अपना Photo Identity Card के फोटो कॉपी (Self Attested) सहित दो प्रति में परीक्षा के 45 मिनट पूर्व देंगे तथा केन्द्र अधीक्षक द्वारा उन्हें परीक्षा में शामिल होने की औपबधिक अनुमति दे दी जायेगी ।